
    PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa  
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss  

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211  

 

 

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 – Ramal 22 

E-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br  

DECRETO Nº 1.947, DE 27 DE MARÇO DE 2024. 
 

Dispõe sobre a homologação do 
Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Igaratinga, regulamentado pelo Edital 
n° 01/2023, e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Igaratinga-MG, usando das atribuições face ao resultado final 

apresentado pela banca aplicadora Cabral e Oliveira, com relação ao Edital do Concurso 
Público n° 01/2023; 

Considerando que o Edital de Abertura do Concurso Público n° 01/2023, foi 
devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga, edição n° 1.997, 
e no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Igaratinga no site 
www.igaratinga.mg.gov.br, ícone “Concurso e Processos Seletivos”, na data do dia 31 de 
agosto de 2023; 

Considerando que o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 01/2023, foi 
devidamente publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga, edição n°2.123, 
e no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Igaratinga pelo site 
www.igaratinga.mg.gov.br, ícone “Concursos e Processos Seletivos”, na data do dia 25 de 
março de 2023; 

DECRETA: 
Art.1º- Fica homologado o resultado final do Concurso Público, promovido pela 

Prefeitura Municipal de Igaratinga-MG, nos termos do Edital n° 01/2023.  
Art.2°- O prazo de validade do Concurso Público, será de 02 (dois) anos, prorrogável 

uma vez, por igual período, a critério da Administração Pública Municipal. 
Art.3º- A convocação obedecerá, rigorosamente, a ordem de classificação final do 

candidato, conforme relação anexa. 
Art.4º - Ao entrar em exercício, o servidor ficará sujeito à avaliação de desempenho 

quanto a sua eficiência e capacidade que serão objeto de análise por empresa especializada 
de acordo com os critérios previstos para o período probatório. 

Art.5°- Fica revogado o Decreto n° 1.946, de 26 de março de 2024.  
Art.6°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

ao dia 26/03/2024. 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Igaratinga-MG, 27 de março de 2024. 
 

Fábio Alves Costa Fonseca 
Prefeito Municipal 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/


 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

AGENTE FISCAL 
CARGOS COM REDAÇÃO 

 
 

 
 

ASSISTENTE SOCIAL 
NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova de 
Títulos 

Média final 

6859 RENANN MATTOS PAOLINELLI ***.662.556-** 43.42 43.42 86.84 - 86.84 

7831 GIZELE CRISTINA LOPES MELO ***.211.526-** 30.06 43.42 73.48 1,00 74.48 

6637 DANIEL NERY TITONELE ***.357.876-** 33.40 40.08 73.48 1,00 74.48 

7838 ELIZANGELA APARECIDA FERNANDES ***.260.116-** 26.72 40.08 66.80 - 66.80 

8257 GIOVANA LUCIA DE OLIVEIRA MARTINS ***.535.916-** 23.38 40.08 63.46 1,00 64.46 

6625 KÁTIA APARECIDA REZENDE REIS ***.227.336-** 26.72 36.74 63.46 - 63.46 

6771 ALINE FARIA BATISTA ALMEIDA ***.160.556-** 23.38 40.08 63.46 - 63.46 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA 
CARGOS COM REDAÇÃO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Títulos 

Média final 

7694 ISRAEL GUIMARES MARQUES ***.254.626-** 33.00 36.00 69.00 80.00 - 149.00 

8157 ALISSON RODRIGUES DA COSTA ***.674.276-** 33.00 27.00 60.00 75.00 1,00 136.00 

7909 BRUNELE DOS SANTOS REZENDE ***.042.376-** 33.00 24.00 57.00 78.00 - 135.00 

6710 WANDERSON GUIMARÃES SILVA ***.723.736-** 30.00 27.00 57.00 76.00 - 133.00 

8049 IZABELA MENDES ALVES ***.438.636-** 27.00 30.00 57.00 74.00 - 131.00 

8184 GILZAEL BENTO PEREIRA DA SILVA ***.520.796-** 27.00 27.00 54.00 72.00 1,00 127.00 

6769 MAYKON FERREIRA DE MELO ***.265.226-** 27.00 30.00 57.00 56.00 1,00 114.00 

7873 TAISA MOREIRA DE FARIA ***.658.516-** 30.00 27.00 57.00 56.00 - 113.00 

7393 MICHEL VASCONCELOS DE ALMEIDA ***.756.786-** 30.00 33.00 63.00 48.00 - 111.00 

8016 LUCAS ANTONIO AUGUSTO GOMES ***.944.476-** 30.00 27.00 57.00 54.00 - 111.00 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação 
Importação 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7400 TIAGO FELIPE PAIVA ARAÚJO ***.627.886-** 33.00 39.00 72.00 53.00 1,00 126.00 

8033 DEBORA DE CASSIA SILVA RODRIGUES ***.127.716-** 36.00 33.00 69.00 50.00 1,00 120.00 

8368 REGINA SILVA RODRIGUES ***.513.786-** 30.00 27.00 57.00 61.00 1,00 119.00 

8130 LETICIA GOMES LARA ***.294.266-** 30.00 30.00 60.00 54.00 - 114.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

PROFESSOR I 
CARGOS COM REDAÇÃO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Títulos 

Média 
final 

8144 OZANIA FARIA ANDRADE DE OLIVEIRA ***.330.036-** 30.00 36.00 66.00 100.00 1,00 167.00 

6997 DENISE MARIANA GUIMARÃES SILVA ***.651.356-** 45.00 42.00 87.00 70.00 1,00 158.00 

6915 JAQUELINE RAQUEL MARTINS MELO 
OLIVEIRA 

***.670.006-** 39.00 45.00 84.00 71.00  155.00 

7619 KELLEN CRISTINA MARTINS DA SILVA ***.577.916-** 39.00 45.00 84.00 70.00 1,00 155.00 

6598 SUZANE STEFANE DA SILVA ***.614.396-** 36.00 45.00 81.00 72.00 1,00 154.00 

7461 PATRÍCIO ANTÔNIO DA SILVA ***.186.826-** 30.00 42.00 72.00 80.00 1,00 153.00 

6842 CÍNTIA CRISTINA RIBEIRO MACHADO ***.827.686-** 39.00 42.00 81.00 70.00 1,00 152.00 

7588 ANA PAULA GUIMARÃES FERREIRA ***.591.656-** 39.00 33.00 72.00 78.00 1,00 151.00 

6994 LINDALVA APARECIDA DA SILVA 
REZENDE 

***.963.886-** 39.00 45.00 84.00 62.00 1,00 147.00 

8323 IOLANDA DOS SANTOS MAIA ***.279.616-** 39.00 42.00 81.00 65.00  146.00 

6745 ANDRE DE ALMEIDA SALGADO ***.388.446-** 36.00 39.00 75.00 70.00 1,00 146.00 

6801 LUCIANA COSTA DO AMARAL OLIVEIRA 
SOUZA 

***.681.536-** 36.00 39.00 75.00 68.00 1,00 144.00 

6856 CAMILA NOGUEIRA DE ABREU OLIVEIRA ***.714.126-** 33.00 33.00 66.00 75.00 1,00 142.00 

7651 ANA LUIZA SCOMPARIN OLIVEIRA ***.024.696-** 30.00 42.00 72.00 69.00 1,00 142.00 

7234 ANDREZA CRISTINA DA SILVA ARAÚJO ***.971.776-** 36.00 42.00 78.00 63.00  141.00 

7484 BRUNA SOARES DA SILVA ***.163.446-** 39.00 42.00 81.00 58.00 1,00 140.00 

7687 JULIANA SAMARA ROSA SILVA ***.326.946-** 39.00 36.00 75.00 60.00  135.00 

7474 CAROLINA SOARES SILVA FONSECA ***.323.116-** 36.00 30.00 66.00 68.00 1,00 135.00 

8349 REBECCA CARQUES RAMOS DE 
CARVALHO 

***.612.716-** 30.00 33.00 63.00 70.00  133.00 

7197 GERALDO EDIRÊNIO DO COUTO GONTIJO ***.952.406-** 36.00 36.00 72.00 60.00 1,00 133.00 

6961 ALEXSANDRA SANTANA DE OLIVEIRA ***.762.856-** 30.00 45.00 75.00 58.00  133.00 

7908 DANIELE DA SILVA FONSECA SANTOS ***.512.936-** 24.00 39.00 63.00 69.00  132.00 

8098 ANGELA MARIA DOS SANTOS SOUZA ***.556.076-** 27.00 39.00 66.00 65.00 1,00 132.00 

7743 RAQUEL CRISTINA DA SILVA ***.483.696-** 24.00 39.00 63.00 67.00 1,00 131.00 

7413 DANIELA LEMOS DOS SANTOS ***.795.846-** 27.00 36.00 63.00 68.00  131.00 

8202 ROSILENE CARVALHO DA ROCHA ***.503.596-** 42.00 33.00 75.00 55.00  130.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

OLIVEIRA 

7929 SILVÂNIA APARECIDA GUIMARÃES ***.284.846-** 27.00 33.00 60.00 70.00  130.00 

7490 ARYRANMA SILVA LIMA ***.487.246-** 36.00 33.00 69.00 60.00  129.00 

6819 NATTNAEL GONÇALVES RODRIGUES ***.531.716-** 27.00 36.00 63.00 65.00  128.00 

7764 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 
FONSECA 

***.228.826-** 33.00 33.00 66.00 60.00 1,00 127.00 

6791 DANIELE CRISTINA COUTINHO OLIVEIRA ***.356.466-** 27.00 39.00 66.00 60.00  126.00 

8025 EDNEI PEIXOTO DE MACEDO ***.213.576-** 33.00 42.00 75.00 50.00  125.00 

7787 ANA PAULA DA SILVA ***.805.976-** 27.00 39.00 66.00 59.00  125.00 

7959 DANIELE DA SILVA PEREIRA ***.955.616-** 21.00 42.00 63.00 62.00  125.00 

6662 GRAZIELE ALVES MACEDO LEITE ***.056.366-** 18.00 39.00 57.00 68.00  125.00 

8185 ANA PAULA ALVES DA SILVA ***.309.096-** 36.00 30.00 66.00 58.00  124.00 

6790 ANA RAQUEL FLORES DE MELO 
EVANGELISTA 

***.024.446-** 27.00 36.00 63.00 60.00 1,00 124.00 

6858 JUSSARA DA SILVA GALVÃO ***.715.816-** 39.00 36.00 75.00 48.00 1,00 124.00 

7544 GEISIANE DOS SANTOS FARIA ***.007.486-** 33.00 36.00 69.00 55.00  124.00 

7902 CARINA TATIANA DE OLIVEIRA ***.755.786-** 33.00 30.00 63.00 60.00  123.00 

7985 VANESSA OLIVEIRA RIOS ***.696.376-** 39.00 33.00 72.00 50.00 1,00 123.00 

6725 BRUNA DE CARVALHO ***.692.686-** 39.00 33.00 72.00 50.00 1,00 123.00 

6797 LUANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA ***.983.676-** 30.00 42.00 72.00 50.00  122.00 

8217 TELMA GROPE FARIA DE OLIVEIRA ***.508.496-** 33.00 36.00 69.00 52.00  121.00 

7357 LAÍS ALVES RODRIGUES ***.926.266-** 39.00 36.00 75.00 45.00 1,00 121.00 

7216 CÉLIA APARECIDA SOUSA DOS SANTOS ***.699.146-** 24.00 36.00 60.00 60.00 1,00 121.00 

7689 JOSSAINE APARECIDA DOS SANTOS 
RODRIGUES 

***.241.056-** 33.00 45.00 78.00 40.00 1,00 119.00 

7441 GABRIELA LORRAINE BOTELHO SILVEIRA ***.843.896-** 24.00 36.00 60.00 58.00 1,00 119.00 

7115 NADYELE STÉFANI DA SILVA ***.485.716-** 39.00 39.00 78.00 40.00 1,00 119.00 

8341 ANA CAROLINA MENEZES HONORATO ***.186.136-** 30.00 39.00 69.00 50.00  119.00 

6796 REGINA DE FATIMA FARIA ***.898.746-** 30.00 39.00 69.00 49.00  118.00 

8207 PRISCILA TIMÓTEO VENÂNCIO ***.966.306-** 27.00 39.00 66.00 52.00  118.00 

8388 EDIMARA MARIA MILAGRE ***.683.836-** 24.00 39.00 63.00 55.00  118.00 

8066 GABRIELLE HENRIQUES FONSECA ***.558.896-** 24.00 39.00 63.00 55.00  118.00 

6683 FABÍOLA CRISTINA ROCHA DE PAULA 
FERREIRA 

***.344.456-** 30.00 42.00 72.00 45.00 1,00 118.00 

8201 ADRIANA GOMES DA SILVA ***.276.648-** 27.00 30.00 57.00 60.00  117.00 

7940 MARCIA CRISTINA REZENDE ***.589.446-** 33.00 33.00 66.00 50.00 1,00 117.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

8162 SUZAMAR OLIVEIRA PINTO SANTOS ***.859.156-** 30.00 39.00 69.00 48.00  117.00 

6592 ANA CAROLINE FONSECA ***.924.876-** 24.00 33.00 57.00 60.00  117.00 

7770 VALÉRIA DA SILVA RODRIGUES ***.506.576-** 24.00 42.00 66.00 50.00  116.00 

7531 VIVIANE APARECIDA MENEZES DE 
ALMEIDA 

***.278.216-** 36.00 39.00 75.00 40.00 1,00 116.00 

7433 MARIA DE FATIMA DA SILVA GOIS ***.582.266-** 27.00 27.00 54.00 60.00 1,00 115.00 

7979 PRISCILA CRISTIANE FERREIRA MOREIRA ***.312.496-** 27.00 39.00 66.00 48.00 1,00 115.00 

7912 ANDRESSA LOPES DA SILVA ***.240.066-** 24.00 33.00 57.00 58.00  115.00 

8340 ROSANGELA FRANCISCA DE FARIA ***.880.026-** 30.00 39.00 69.00 45.00  114.00 

7550 DELMA MARTINS ALVES ***.602.856-** 30.00 33.00 63.00 50.00 1,00 114.00 

8032 ROSELI APARECIDA DE FARIA SILVA 
ALMEIDA 

***.839.856-** 27.00 36.00 63.00 50.00 1,00 114.00 

6633 SUELI MENDES ALVES ***.573.446-** 27.00 36.00 63.00 50.00 1,00 114.00 

7733 NATTANNE ALVES ARAÚJO BRITO HOTH ***.307.836-** 33.00 39.00 72.00 40.00  112.00 

7729 ALANIS DANIELE DA SILVA ALMEIDA ***.095.706-** 21.00 36.00 57.00 55.00  112.00 

8175 RITA HONORIA SILVA ***.667.886-** 30.00 36.00 66.00 45.00  111.00 

7830 SIRLENY LOPES CANÇADO HENRIQUES 
CAMPOS 

***.536.176-** 36.00 30.00 66.00 45.00  111.00 

7872 SABRINA APARECIDA ANTÔNIO ***.901.176-** 24.00 39.00 63.00 48.00  111.00 

7942 THAYS HENRIQUES DE OLIVEIRA ***.667.316-** 27.00 33.00 60.00 50.00  110.00 

7867 LUCELIA MENDES BARBOSA ***.825.986-** 21.00 39.00 60.00 50.00  110.00 

7984 NILMARA LIMA DO AMARAL ***.669.886-** 24.00 36.00 60.00 50.00  110.00 

7366 RAFAELA REZENDE ***.607.456-** 27.00 30.00 57.00 53.00  110.00 

8170 KATIA APARECIDA FONSECA ***.921.216-** 33.00 36.00 69.00 40.00 1,00 110.00 

7364 GIZELE LIBÉRIA ALVES DE OLIVEIRA ***.803.916-** 33.00 36.00 69.00 40.00  109.00 

8475 LÍVIA COSTA DA SILVA ***.871.416-** 36.00 33.00 69.00 40.00  109.00 

6876 LETÍCIA LOPES RODRIGUES ***.873.496-** 24.00 45.00 69.00 40.00  109.00 

7874 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO ***.366.766-** 30.00 24.00 54.00 55.00  109.00 

7337 MARIA CAROLINE SILVA OLIVEIRA ***.990.726-** 30.00 30.00 60.00 48.00 1,00 109.00 

8104 JEISIANE SOARES DE ANDRADE ***.464.736-** 33.00 27.00 60.00 48.00 1,00 109.00 

6778 KELLY MOTTA DO  AMARAL ***.494.916-** 21.00 45.00 66.00 42.00  108.00 

6999 BRENA FONTE BOA GONÇALVES PIO ***.355.796-** 27.00 36.00 63.00 45.00  108.00 

6878 MARCOS ARRUDA MAJOR ***.591.956-** 27.00 33.00 60.00 48.00  108.00 

7988 EDILENE CARDOSO GALVÃO ***.903.786-** 27.00 30.00 57.00 50.00 1,00 108.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

8227 JUILMA DE FARIA FONSECA ***.558.526-** 27.00 30.00 57.00 50.00  107.00 

7065 JOYCE GEORGIA RIBEIRO SILVA ***.445.346-** 24.00 33.00 57.00 50.00  107.00 

8087 LUCIANA DIAS DE FARIA ***.838.506-** 27.00 39.00 66.00 40.00 1,00 107.00 

7617 SIMONE LOPES MEIRA ***.103.496-** 33.00 33.00 66.00 40.00 1,00 107.00 

7595 SILVÂNIA DOS SANTOS VIANA ***.019.996-** 36.00 30.00 66.00 40.00  106.00 

7232 JOSIANE PASSOS SANTOS ***.652.176-** 27.00 39.00 66.00 40.00  106.00 

7579 KARINE FARIA DOS SANTOS ***.947.716-** 30.00 36.00 66.00 40.00  106.00 

7466 LETICIA STEFANNY DINIZ DOS SANTOS ***.386.766-** 27.00 36.00 63.00 42.00 1,00 106.00 

7734 SABRINA MARIA DOS SANTOS SILVA ***.451.726-** 24.00 36.00 60.00 45.00 1,00 106.00 

7789 MARIA GERALDA DA SILVA ***.956.256-** 18.00 36.00 54.00 50.00 1,00 105.00 

7079 FLÁVIA APARECIDA DE FARIA ***.432.756-** 21.00 33.00 54.00 50.00  104.00 

7504 CLARICE SOUSA BORGES ***.160.606-** 18.00 36.00 54.00 50.00  104.00 

7824 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA ***.471.876-** 27.00 36.00 63.00 40.00 1,00 104.00 

7760 SILVANIA CAETANA DA SILVA MOTA ***.828.056-** 27.00 36.00 63.00 40.00  103.00 

8164 SONIA ALVES APARECIDA RODRIGUES ***.274.676-** 30.00 33.00 63.00 40.00  103.00 

7336 ROSEANE APARECIDA DA SILVA ***.180.046-** 24.00 33.00 57.00 45.00 1,00 103.00 

8027 SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA ALMEIDA ***.278.546-** 18.00 39.00 57.00 45.00  102.00 

8316 ALINE NOGUEIRA LÊMOS ***.772.026-** 18.00 39.00 57.00 45.00  102.00 

8189 ALINE APARECIDA DE PAULA SILVA ***.177.436-** 24.00 36.00 60.00 40.00 1,00 101.00 

8003 ROSANA MARIA DE JESUS ***.911.016-** 33.00 27.00 60.00 40.00 1,00 101.00 

6569 KELLY SARA VIANA ***.589.696-** 30.00 30.00 60.00 40.00 1,00 101.00 

7235 TÁTILA MARIA DOS SANTOS ***.431.854-** 24.00 36.00 60.00 40.00  100.00 

7528 VANESSA CRISTINA REZENDE DE ALMEIDA ***.383.026-** 24.00 30.00 54.00 45.00  99.00 

7965 JOICE SOARES RODRIGUES ***.608.716-** 24.00 33.00 57.00 40.00 1,00 98.00 

7631 FRANCIELE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.148.346-** 27.00 30.00 57.00 40.00  97.00 

7138 HÉLITA RODRIGUES PEREIRA ***.084.436-** 18.00 36.00 54.00 40.00  94.00 

8174 SIMONY RODRIGUES MOREIRA ***.758.196-** 24.00 30.00 54.00 40.00  94.00 

7636 SILVIA LOPES DE OLIVEIRA ***.145.766-** 21.00 33.00 54.00 40.00  94.00 

 
 
 
 
 
 
 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 
PSICÓLOGO - CRAS 

NÍVEL SUPERIOR 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7482 LETÍCIA CHAGAS FARIA ***.269.156-** 40.08 46.76 - 86.84 

6581 TALIA MADALENA DE OLIVEIRA ***.282.246-** 40.08 40.08 - 80.16 

8155 LUCIANO CHAVES ***.454.036-** 33.40 43.42 - 76.82 

8282 BÁRBARA APARECIDA FREITAS 
MOURÃO 

***.410.896-** 33.40 43.42 - 76.82 

7410 TAUAN WERNECK DE OLIVEIRA MENDES ***.812.396-** 36.74 40.08 - 76.82 

7199 ANA LUIZA DE ALMEIDA SANTOS ***.761.786-** 33.40 43.42 - 76.82 

7150 NAYARA IZABEL CRISTIANNE DANIEL 
FELÍCIO PEREIRA 

***.906.966-** 33.40 40.08 1,00 74.48 

7178 SIMONE GOMES BARBOSA ***.431.906-** 33.40 30.06 1,00 64.46 

8402 ANDREZA BATISTA SILVA ***.341.866-** 30.06 33.40  63.46 

8478 HENRIQUE TAVARES ANTUNES ***.517.846-** 26.72 36.74 -- 63.46 

6539 MATHEUS CORGOZINHO NUNES ***.795.886-** 26.72 36.74  63.46 

8021 JULIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS ***.366.756-** 33.40 26.72 1,00 61.12 

 
PSICOPEDAGOGO 

CARGOS COM REDAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Titulos 

Média final 

6814 ERNANE ELSI DOS SANTOS ***.433.106-** 45.00 45.00 90.00 78.00 - 168.00 

7974 ANA CRISTINA MACHADO NASCIMENTO ***.712.606-** 33.00 42.00 75.00 78.00 1,00 154.00 

8371 ALCIONE DE OLIVEIRA PINEDA ***.920.555-** 33.00 42.00 75.00 72.00 1,00 148.00 

6907 MARIA LARA BRUM TEIXEIRA ***.744.646-** 30.00 39.00 69.00 61.00 1,00 131.00 

6608 ZENAIDE GONÇALVES RODRIGUES ***.263.266-** 27.00 39.00 66.00 59.00 1,00 126.00 

6719 VANESSA DE FARIA CLARA ***.378.376-** 21.00 36.00 57.00 67.00 - 124.00 

7721 GERALDA CELIA FONSECA DE OLIVEIRA ***.394.836-** 27.00 42.00 69.00 52.00 - 121.00 

7162 KARINA APARECIDA FONSECA CAMPOS ***.921.006-** 33.00 33.00 66.00 52.00 - 118.00 

7947 GERALDA IZABEL DA SILVA ***.886.856-** 27.00 27.00 54.00 44.00 1,00 99.00 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

SECRETÁRIO ESCOLAR 

NÍVEL  MÉDIO  SECRETÁRIO ESCOLAR   

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Prova teórica Redação Média final 

8471 CÍNTIA CRISTINA RIBEIRO MACHADO ***.827.686-** 27.00 9.00 30.00 66.00 58.00 124.00 

8211 AIRTON SENA HENRIQUES DE OLIVEIRA ***.402.726-** 27.00 15.00 12.00 54.00 56.00 110.00 

SUPERVISOR PEDAGÓGICO 

CARGOS COM REDAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

Redação Prova de 
Títulos 

Média final 

8414 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA MARTINS ***.760.426-** 42.00 39.00 81.00 70.00 1,00 152.00 

6669 CRISTINA MARIA DE ARAÚJO MUSSOLINE ***.738.116-** 39.00 39.00 78.00 70.00 1,00 149.00 

6967 MAX MILLER FERNANDES DA SILVA ***.799.906-** 33.00 42.00 75.00 70.00 - 145.00 

6702 MARINA OLIVEIRA E SILVA ***.770.506-** 33.00 33.00 66.00 76.00 1,00 143.00 

6899 MAYARA SILVA ESCANHOELA ***.185.648-** 27.00 42.00 69.00 69.00 - 138.00 

7622 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA ***.205.326-** 30.00 36.00 66.00 68.00 1,00 135.00 

6740 NATHALIA DE ALMEIDA FRANCA TAVARES ***.324.256-** 21.00 33.00 54.00 68.00 1,00 123.00 

7847 VANESSA CARVALHO CAMPOLINA SALLES ***.320.976-** 27.00 36.00 63.00 60.00 - 123.00 

6924 ANGELITA DOS SANTOS ***.241.656-** 30.00 33.00 63.00 58.00 1,00 122.00 

7812 VANEIDE MACHADO NEVES ***.089.286-** 33.00 27.00 60.00 60.00 1,00 121.00 

8160 DÊNIA SANTOS CARVALHO ***.378.006-** 30.00 33.00 63.00 56.00 1,00 120.00 

6728 JOICE CLARA DE FARIA VALADARES ***.939.786-** 33.00 27.00 60.00 58.00 - 118.00 

8423 RAQUEL SOARES DA COSTA SAN Ana 
Luiza Scomparin 

***.666.636-** 30.00 24.00 54.00 64.00 - 118.00 

7458 JAQUELINE MARIA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

***.190.296-** 27.00 27.00 54.00 54.00 1,00 109.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO ADMINISTRAÇÃO 

NÍVEL  MÉDIO TÉCNICO ADMINISTRAÇÃO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
 Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Média final 

7473 DÉBORA LUIZA DE BARROS ***.912.296-** 30.06 13.36 10.02 20.04 73.48 

7133 WOLLAS HENRIQUE GUIMARÃES SOUZA ***.225.376-** 26.72 13.36 10.02 16.70 66.80 

8101 ALEXIA RIBEIRO AMARAL DE FARIA ***.958.066-** 23.38 6.68 13.36 23.38 66.80 

7744 LAVINIA DE AZEVEDO CESAR ***.030.346-** 30.06 6.68 10.02 20.04 66.80 

8267 FABIO MARTINS LIMA ***.998.236-** 23.38 3.34 13.36 23.38 63.46 

8069 ANA CAROLINA DE CARVALHO ***.668.546-** 20.04 3.34 16.70 20.04 60.12 

7523 GUSTAVO LIBERIO FONSECA SILVA ***.586.276-** 23.38 10.02 10.02 16.70 60.12 

7185 HUGO VINÍCIUS HENRIQUES MOREIRA ***.148.466-** 20.04 13.36 10.02 16.70 60.12 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ENFERMAGEM 

NÍVEL  MÉDIO TÉCNICO ENFERMAGEM 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
 teórica 

Redação Média 
 final 

7219 RITA DE CASSIA OLIVEIRA ***.148.416-** 15.00 9.00 12.00 18.00 54.00 42.00 96.00 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR ADVOGADO 

CARGOS COM REDAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Títulos 

Média final 

6881 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA ***.936.646-** 36.00 30.00 66.00 80.00  146.00 

8411 CARLA APARECIDA TEIXEIRA ***.377.716-** 36.00 24.00 60.00 85.00  145.00 

8372 DEBORA FARIA CASTRO ***.428.596-** 30.00 33.00 63.00 78.00 1,00 142.00 

8383 CAROLINA AQUINO DE SOUSA NUNES ***.240.576-** 36.00 24.00 60.00 80.00  140.00 

6954 LORRAGNE PARREIRA LOURENCO ***.953.856-** 39.00 15.00 54.00 80.00  134.00 

6572 MARIA LUISA FARIA SILVA ***.820.446-** 30.00 24.00 54.00 77.00 1,00 132.00 

8430 FERNANDA MARTINS GUIMARÃES ***.881.646-** 33.00 21.00 54.00 68.00  122.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 
TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR ANALISTA AMBIENTAL 

CARGOS COM REDAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Títulos 

Média 
final 

8070 ANA CAROLINA DE CARVALHO ***.668.546-** 45.00 30.00 75.00 92.00 - 167.00 

8498 LÍVIA CÁSSIA DA SILVA ***.551.856-** 30.00 33.00 63.00 88.00 - 151.00 

6900 THIAGO NUNES ***.278.446-** 27.00 33.00 60.00 83.00 1,00 144.00 

8365 LARISSA SANTOS MOREIRA ***.647.466-** 30.00 27.00 57.00 85.00 - 142.00 

7724 MARCO TÚLIO DA SILVA FARIA ***.436.206-** 24.00 39.00 63.00 58.00 - 121.00 

7827 DALILA DE FÁTIMA FERREIRA ***.516.316-** 36.00 33.00 69.00 50.00 - 119.00 

8203 THAIS APARECIDA BATISTA ***.876.496-** 33.00 36.00 69.00 50.00 - 119.00 

6670 CATARINA DIAS DE FREITAS ***.645.596-** 24.00 33.00 57.00 60.00 - 117.00 

7665 ISADORA RODRIGUES MEDINA 
SANTANA 

***.641.866-** 33.00 39.00 72.00 40.00 1,00 113.00 

7864 MARIA ALICE CAMPOS TORRES ***.281.076-** 42.00 30.00 72.00 40.00 - 112.00 

8379 DEIZ DE LIMA FONSECA CARDOSO ***.405.256-** 33.00 30.00 63.00 45.00 - 108.00 

8290 JOSIANE GEÓRGIA FARIA DE 
SOUZA SILVA 

***.180.996-** 27.00 33.00 60.00 45.00 - 105.00 

8123 JULIA LUIZA VIEIRA SILVA ***.587.686-** 33.00 27.00 60.00 45.00 - 105.00 

7076 JESSICA CRISTINE MOREIRA ***.203.246-** 24.00 30.00 54.00 50.00 - 104.00 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR ANALISTA EM OBRASE URBANISMO 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7973 TIAGO LUIZ DA COSTA ***.366.816-** 30.06 43.42 1,00 74.48 

8454 MATHEUS HENRIQUE ANDRADE PEREIRA ***.452.766-** 36.74 36.74 1,00 74.48 

6880 CAIO HENRIQUE BRITO FERREIRA ***.350.916-** 40.08 23.38 - 63.46 

 
 
 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR ANALISTA EM PLANEJAMENTO 
CARGOS COM REDAÇÃO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova 
de 
Títulos 

Média 
final 

8113 HIATAN VINICIUS HENRIQUES MOREIRA ***.603.576-** 45.00 45.00 90.00 85.00 - 175.00 

6794 ANA LAURA GUIMARAES GAUDIOSO ***.495.686-** 45.00 39.00 84.00 70.00 1,00 155.00 

7885 MARTA OLIVEIRA SILVA PINTO ***.458.156-** 39.00 39.00 78.00 74.00 - 152.00 

7871 ANDRÉ FONSECA PEIXOTO ***.940.796-** 39.00 42.00 81.00 60.00 - 141.00 

7529 RAFAELA FRANCISCANI DA SILVA ***.027.416-** 30.00 36.00 66.00 70.00 - 136.00 

7395 ALEX SANDER VITOR LOPES ***.681.946-** 30.00 30.00 60.00 69.00 1,00 130.00 

7554 ANA FLAVIA LOPES ***.347.116-** 42.00 33.00 75.00 45.00 - 120.00 

7011 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.093.146-** 33.00 39.00 72.00 43.00 - 115.00 

7793 PRISCILA FERNANDES MARINHO ***.556.746-** 27.00 36.00 63.00 50.00 - 113.00 

8152 LARISSA KAREN DE MELO OLIVEIRA ***.329.896-** 33.00 24.00 57.00 48.00 - 105.00 

6850 KARINE GUIMARÃES FERREIRA ***.389.146-** 33.00 24.00 57.00 45.00 - 102.00 

6918 MATEUS FELIPE MOREIRA SOARES ***.176.616-** 30.00 27.00 57.00 40.00 - 97.00 

7041 LETÍCIA DE QUEIROZ DUARTE ***.058.566-** 21.00 33.00 54.00 40.00 - 94.00 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 
TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR COORDENADOR DO CRAS 

CARGOS COM REDAÇÃO 
 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Prova de 
Títulos 

Média final 

8076 ANA CAROLINA ROSáRIO FERREIRA ***.521.976-** 39.00 36.00 75.00 70.00 - 145.00 

7695 RITA GABRIELA FERREIRA SANTOS ***.416.976-** 36.00 33.00 69.00 68.00 1,00 138.00 

8407 AMANDA PEREIRA DE SOUSA ***.492.416-** 36.00 27.00 63.00 72.00 - 135.00 

8030 JÚLIA BORGES DE FARIA ***.315.566-** 30.00 30.00 60.00 60.00 - 120.00 

6686 MARINA ALVES GONTIJO ***.158.796-** 33.00 27.00 60.00 56.00 - 116.00 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR EDUCADOR FISÍCO 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7686 EDILAINE APARECIDA TEIXEIRA SANTOS 
BATISTA 

***.705.136-** 40.08 36.74 1,00 77.82 

7763 CAIO DONIZETE DE OLIVEIRA ***.524.136-** 40.08 30.06 - 70.14 

7836 LUÍS GUILHERME GUIMARÃES CEZAR ***.339.606-** 30.06 33.40 - 63.46 

7774 ALEXANDRE ABREU FARIA ***.405.066-** 33.40 30.06 - 63.46 

7053 CÁSSIO NATANIEL DO NASCIMENTO ***.309.996-** 30.06 30.06 1,00 61.12 

8117 JOÃO PAULO TOBIAS DA SILVA ***.738.156-** 26.72 33.40 - 60.12 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR I FISIOTERAPIA 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

 Prova de 
Títulos 

Média final 

7469 ANDREIA SILMARA FERREIRA ***.849.826-** 43.42 46.76 1,00 91.18 

6530 SARA FERNANDES DE OLIVEIRA ***.155.046-** 43.42 46.76 1,00 91.18 

8106 RAMER OLIVEIRA TELES ***.821.446-** 43.42 46.76 - 90.18 

7895 POLLIANA OLIVEIRA MELO ***.138.116-** 40.08 46.76 1,00 87.84 

7704 LETÍCIA STÉPHANE SANTOS BORGES ***.193.636-** 43.42 43.42 - 86.84 

7644 GABRIELA CRISTINA DE SOUZA 
HORTENCIANO 

***.365.506-** 43.42 36.74 - 80.16 

8143 MARINA DOS SANTOS CAIRES ***.719.796-** 40.08 40.08 - 80.16 

7870 VANESSA DE MORAES SILVA ***.235.456-** 43.42 33.40 1,00 77.82 

7862 KARINA ISABEL ALTIVO ***.858.806-** 36.74 40.08 - 76.82 

7886 LAURA CAROLINA DE OLIVEIRA REZENDE ***.143.866-** 36.74 36.74 1,00 74.48 

8091 GISELLE SATO ***.974.886-** 30.06 43.42 - 73.48 

8065 MAURA MOREIRA MARQUES ***.627.216-** 36.74 36.74 - 73.48 

8035 KRISTIANE GUIMARÃES ***.660.466-** 40.08 30.06 - 70.14 

8419 TATIANA LUSIA LOBATO DE MELO 
LÁZARO 

***.818.956-** 40.08 26.72 1,00 67.80 

8230 KATIUSCIA DOS SANTOS RIBEIRO ***.558.236-** 33.40 33.40 - 66.80 

7415 LUANA APARECIDA ASTÉRIA DE OLIVEIRA ***.452.606-** 33.40 33.40 - 66.80 

8135 LORRAINE SILVA COSTA ***.114.086-** 43.42 23.38 - 66.80 

8598 VITORIA RODRIGUES XAVIER DE 
OLIVEIRA 

***.613.136-** 23.38 43.42 - 66.80 

8187 BÁRBARA BERNARDES XAVIER BORBA ***.898.996-** 30.06 33.40 1,00 64.46 

8206 CAROLINE PAULA DE SOUZA ARRUDA ***.217.586-** 36.74 26.72 1,00 64.46 

6923 CÁSSIA RAQUEL MARQUES VAZ ***.322.716-** 30.06 33.40 - 63.46 

7240 JULHYANA KAROLINA ALVES DE SOUZA ***.409.676-** 30.06 33.40 - 63.46 

7714 LIVIA LUZIA VIEIRA INACIO ***.652.526-** 26.72 33.40 1,00 61.12 

7001 GABRIELA DAS GRAÇAS DE FARIA 
MENDONÇA 

***.311.296-** 36.74 23.38 - 60.12 

7054 THAMIRIS HELENA SILVA ***.578.146-** 26.72 33.40 - 60.12 

7921 CAROLAYNE SILVA DE PAULA ***.776.376-** 36.74 23.38 - 60.12 

 
 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 
 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR I FONOAUDIOLOGIA 
NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF 

Parcial 

Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova 

teórica 

7876 THAÍS MARIA DE ALMEIDA FONSECA ***.871.936-** 40.08 36.74 76.82 

 
 
 
 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR I NUTRIÇÃO 
 

NÍVEL SUPERIOR 

Nº INSC CANDIDATO CPF 
Parcial 

Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos  

Média final 

8019 ELIANE MARIA GARCIA CARVALHO ***.170.376-** 40.08 46.76 1,00 87.84 

6978 MATHEUS DE OLIVEIRA VIEIRA VILAÇA ***.960.016-** 40.08 43.42 1,00 84.50 

7323 GERALDA SABRINA SILVA ***.282.786-** 40.08 43.42 1,00 84.50 

6991 TATIANE MARTINS DE MEDEIROS SILVA ***.778.546-** 40.08 40.08 - 80.16 

7265 PATRÍCIA ALMADA MORAIS ***.602.586-** 40.08 36.74 1,00 77.82 

8493 FERNANDA CARLA PEREIRA SILVEIRA ***.374.826-** 30.06 46.76 - 76.82 

8356 WILLIAN JAN BARBOSA DE CASTRO ***.742.836-** 30.06 43.42 - 73.48 

8196 JOSIANE ALVES DE ALMEIDA ***.176.366-** 36.74 36.74 - 73.48 

7068 ALINE MEDEIROS ***.613.276-** 30.06 40.08 1,00 71.14 

8516 TAMIRIS TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA ***.188.086-** 33.40 36.74 - 70.14 

7849 ALICE LOPES DE SOUZA MOREIRA ***.590.716-** 33.40 33.40 - 66.80 

8002 CARLOS ANDRÉ SOARES ROCHA ***.968.526-** 16.70 46.76 - 63.46 

8491 ALINE CARINE DOS SANTOS ***.445.316-** 26.72 33.40 - 60.12 

7502 KELVIN NUNES DA CRUZ ***.570.716-** 30.06 30.06 - 60.12 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR I PSICOLOGIA  

NÍVEL SUPERIOR 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

8071 LUCAS RICARDO TOSTA ***.515.936-** 46.76 40.08 - 86.84 

7927 ANDRÉ TIAGO DA SILVA ***.703.936-** 40.08 40.08 1,00 81.16 

7833 SARA FERREIRA E SILVA ***.894.516-** 43.42 36.74 - 80.16 

7612 CAMILA CRISTINA VIANA ***.304.266-** 40.08 36.74 - 76.82 

6748 WARLEI RENER DOS SANTOS ***.542.776-** 33.40 40.08 1,00 74.48 

6618 CÉLIO CUNHA MOREIRA ***.057.945-** 40.08 33.40 - 73.48 

6607 NATÁLIA GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA ***.070.196-** 30.06 40.08 1,00 71.14 

8067 PRISCILLA BUENO ***.304.306-** 33.40 33.40 1,00 67.80 

7986 LUISA ALMEIDA GOMES ***.413.726-** 30.06 36.74 1,00 67.80 

7141 FELIPE EUSTÁQUIO TEIXEIRA ***.472.216-** 36.74 30.06 - 66.80 

7143 MATHEUS ARCANJO FERNANDES ***.609.056-** 33.40 33.40 - 66.80 

8051 LUAN OCTAVIO FONSECA FIGUEIREDO ***.481.406-** 36.74 30.06 - 66.80 

7279 MARIANA CASSIA DE ALMEIDA CARVALHO ***.854.396-** 33.40 30.06 - 63.46 

6974 IZADORA SILVIA TEIXEIRA ***.754.516-** 30.06 33.40 1,00 64.46 

7277 SÔNIA CONCEIÇÃO SANTOS ***.887.916-** 30.06 30.06 1,00 61.12 

7332 MARIA LUISA RODRIGUES RANGEL ***.941.156-** 30.06 30.06 - 60,12 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR I SERVIÇO SOCIAL 
NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

6587 ROBERTA SILVA FERREIRA 
BARBOSA 

***.643.386-** 33.40 40.08 1,00 74.48 

8448 REINALDO AMARAL ***.640.046-** 26.72 43.42 2,00 72.14 

7158 FABIANA DE FATIMA ALVES ***.161.297-** 23.38 46.76 - 70.14 

7906 SABRINA BROMBIM ZANCHETTA ***.694.778-** 20.04 43.42 - 63.46 

6754 LIDIANE DE SOUZA VILELA ***.723.036-** 26.72 33.40 - 60.12 

 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

-TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR II CONTABILIDADE 
NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº 
INSC 

CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Prova de 
Títulos  

Média final 

7478 ADRIANA GONÇALVES DE 
SOUZA 

***.108.586-** 40.08 50.10 90.18 1,00 91,18 

6579 AMANDA FARIA RODRIGUES ***.644.496-** 33.40 36.74 70.14 1,00 71,14 

7537 GISELE MARIA DOS SANTOS ***.032.216-** 33.40 33.40 66.80 - 66,80 

8561 MAIRA TAÍS VIEGAS GALVAO ***.736.346-** 20.04 40.08 60.12 1,00 61,12 

 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR II ENFERMAGEM 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº 
INSC 

CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7778 APARECIDA MARIA FERNANDES SANTOS ***.910.466-** 36.74 36.74 1,00 74.48 

8466 ZAIRA GUIMARAES REZENDE ***.781.926-** 33.40 33.40 1,00 67.80 

8573 TATIANA CRISTINA LOPES VIEIRA ***.171.606-** 36.74 30.06 - 66.80 

8522 SABRINA PRISCILA PEREIRA MONTEIRO 
MALAQUIAS 

***.939.816-** 40.08 23.38 - 63.46 

7987 HERICA OLIVEIRA VILELA ***.389.156-** 40.08 23.38 - 63.46 

7599 LILIANE BALDANSI DE PAULA ***.317.546-** 33.40 26.72 - 60.12 

7732 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 
MARINHO 

***.485.376-** 26.72 33.40 1,00 61.12 

6784 THAIS RIBEIRO DA SILVA ***.067.876-** 30.06 30.06 1,00 61.12 

6826 GABRIELA WELLES SIRQUEIRA SILVA 
XAVIER 

***.517.336-** 26.72 33.40 - 60.12 

 

 

 

 

 

 

 

 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR II FARMÁCIA 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos  

Média final 

6940 LAYS CASSIA SANTOS DUARTE ***.566.126-** 50.10 40.08 1,00 91.18 

7667 ANA LUIZA BORGES ***.204.606-** 50.10 40.08 - 90.18 

8393 CAROLINE VIANA MAIA ***.258.286-** 46.76 26.72 - 73.48 

7684 GABRIEL SILVA DE ASSIS ***.312.676-** 40.08 30.06 - 70.14 

8447 DANIELA SANTOS LEMOS ***.560.276-** 43.42 23.38 - 66.80 

7688 DÉBORA MOREIRA CAMPOS ***.831.436-** 36.74 26.72 - 63.46 

7941 SAULO RIBEIRO ***.092.266-** 36.74 23.38 - 60.12 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR II VETERINÁRIA 

NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova 
teórica 

8221 CAROLINE LUIZA HENRIQUES MOREIRA DE 
ALMEIDA 

***.076.426-** 43.42 30.06 73.48 

8042 WILLIAM MONTEIRO FILHO ***.005.426-** 40.08 26.72 66.80 

8134 RAQUEL BURRINI NOGUEIRA ***.051.086-** 33.40 30.06 63.46 

6722 MARINA GABRIELA RODRIGUES OLIVEIRA ***.458.386-** 33.40 30.06 63.46 

8256 GABRIEL ANTÔNIO CAMILO ***.320.186-** 30.06 33.40 63.46 



 RESULTADO FINAL DE TÍTULOS   
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR III ENFERMEIRO PLANTONISTA 
NÍVEL SUPERIOR 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova de 
Títulos 

Média final 

7517 JOANA MARIA RODRIGUES FERREIRA ***.506.766-** 50.10 40.08 1,00 91.18 

8275 FLÁVIA APARECIDA SOARES ***.190.856-** 50.10 40.08 - 90.18 

6529 JOICE POLIANE DOS SANTOS DUARTE ***.584.056-** 46.76 33.40 - 80.16 

8269 MICAELLA PEREIRA COSTA ***.427.766-** 30.06 43.42 - 73.48 

6906 ILDA CONCEIÇÃO DE ARAUJO ***.337.186-** 40.08 26.72 1,00 67.80 

6788 GIOVANA EVELYN SILVA MACHADO ***.036.966-** 40.08 26.72 - 66.80 

7954 HENRIQUE THADEU WENCESLAU 
TAVARES 

***.547.176-** 30.06 33.40 1,00 64.46 

7750 ROGER LUIZ PEREIRA ***.253.576-** 36.74 26.72 - 63.46 

7924 LUCIANA APARECIDA MENDONÇA DE 
RESENDE 

***.626.786-** 33.40 26.72 - 60.12 

8194 JOSIANE MARA ALMEIDA PEREIRA ***.442.536-** 30.06 30.06 - 60.12 

8375 AMANDA APARECIDA LEMOS ***.093.296-** 33.40 26.72 - 60.12 

7679 JOYCE ADRIANE DO NASCIMENTO ***.656.976-** 26.72 33.40 - 60.12 

7090 CAROLINE MARTINS EDUARDO ***.191.736-** 30.06 30.06 - 60.12 

 
 
 

TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR PUBLICIDADE E PROPAGANDA 
CARGOS COM REDAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos 
Específicos 

Prova teórica Redação Média final 

8438 RODRIGO GROSSO DE OLIVEIRA 
FERNANDES 

***.334.167
-** 

27.00 33.00 60.00 80.00 140.00 

 



  RESULTADO FINAL – 
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

MOTORISTA I - B 
NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Prova teórica Prova Prática 

7571 FERNANDO CORDEIRO DOS SANTOS ***.057.026-** 33.40 16.70 46.76 96.86 APTO 

7549 ANDRÉ LUIS TOLEDO LADEIRA ***.312.546-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

7250 CRISTIANO RODRIGUES DOS SANTOS ***.846.906-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

7443 WEDER HENRIQUES GUIMARÃES ***.855.736-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

8158 LIBERIO TORRES CORREIA ***.310.776-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

7598 WELLINGTON ALVES DA CRUZ ***.133.606-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

7738 CAIO RICARDO RODRIGUES DE MEDEIROS 
BICALHO 

***.803.736-** 23.38 16.70 43.42 83.50 APTO 

6704 PEDRO HENRIQUE DE FARIA ***.155.496-** 23.38 16.70 43.42 83.50 APTO 

6697 VALDIVINO DOS SANTOS SOUSA ***.102.326-** 26.72 13.36 40.08 80.16 APTO 

7151 LUIS FELIPE RIBEIRO ***.223.136-** 33.40 16.70 30.06 80.16 APTO 

8339 SILVIMAR PEREIRA CAMPOS MARTINS ***.927.986-** 33.40 13.36 33.40 80.16 APTO 

8387 CARLOS ROBERTO SIMAO ***.947.946-** 23.38 10.02 43.42 76.82 APTO 

7930 SILVÂNIA APARECIDA GUIMARÃES ***.284.846-** 26.72 10.02 40.08 76.82 APTO 

8099 RAFAEL EUSTÁQUIO DUTRA RODRIGUES 
GOMES 

***.178.466-** 30.06 16.70 30.06 76.82 APTO 

7202 JEREMIAS ASER DA SILVA ***.172.876-** 23.38 10.02 43.42 76.82 APTO 

8082 THIARLES MARTINS DOS SANTOS ***.466.176-** 26.72 13.36 36.74 76.82 APTO 

7845 JOÃO PAULO ALVES MALHEIROS ***.922.086-** 23.38 10.02 43.42 76.82 INAPTO 

8474 CICERO TADEU GOMES SOARES ***.317.436-** 26.72 13.36 40.08 80.16 INAPTO 

7462 ALLAN PATRICK GONÇALVES DA SILVA ***.633.796-** 23.38 10.02 46.76 80.16 AUSENTE 

8443 PLACIDO JOSE DOS REIS NETO ***.411.496-** 30.06 10.02 36.74 76.82 AUSENTE 



  RESULTADO FINAL – 
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

MOTORISTA II - C e D 
NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Prova teórica Prova Prática 

7754 ALEXSANDRO EUSTAQUIO PEREIRA ***.516.596-** 30.06 16.70 43.42 90.18 APTO 

7776 WILSON HENRIQUES DE FARIA ***.455.566-** 33.40 13.36 40.08 86.84 APTO 

6785 CLEISON RODRIGUES DA SILVA ***.468.576-** 33.40 13.36 40.08 86.84 APTO 

7661 ANTONIO MARCOS DE FARIA ***.916.096-** 30.06 16.70 40.08 86.84 APTO 

6536 ARLINDO RODRIGUES DA SILVA ***.074.846-** 30.06 16.70 40.08 86.84 APTO 

7539 ALEX JUNIO SILVA ***.432.746-** 30.06 16.70 40.08 86.84 APTO 

7751 MARCOS VINICIUS DA COSTA ***.695.316-** 33.40 13.36 40.08 86.84 APTO 

6527 VICTOR APARECIDO HENRIQUES PINHEIRO ***.617.176-** 33.40 13.36 40.08 86.84 APTO 

8176 DOUGLAS SOUZA SANTOS ***.818.209-** 26.72 13.36 43.42 83.50 APTO 

7242 THOMAZ RODOLFO MARTINS HENRIQUE ***.482.086-** 26.72 13.36 40.08 80.16 APTO 

8434 GLEIDSON JOSE BARBOSA ***.529.506-** 23.38 13.36 40.08 76.82 APTO 

8163 IONE ALVES RODRIGUES ***.339.066-** 26.72 13.36 36.74 76.82 APTO 

8321 SILAS ALMEIDA DA SILVEIRA ***.161.986-** 23.38 16.70 36.74 76.82 APTO 

8085 FILIPE TEIXEIRA MOUTINHO ***.583.876-** 26.72 13.36 36.74 76.82 APTO 

7597 IRINEU MENEZES ***.428.816-** 23.38 6.68 43.42 73.48 APTO 

7575 CYRO DOUGLAS DIAS FIGUEIREDO ***.309.466-** 26.72 10.02 36.74 73.48 APTO 

8028 ADILSON DE SOUZA PADILHA ***.248.126-** 20.04 10.02 43.42 73.48 APTO 

6947 EDUARDO LEANDRO MORAIS ***.335.766-** 33.40 10.02 33.40 76.82 INAPTO 

8200 RENATO QUINTILIANO DE OLIVEIRA ***.849.746-** 20.04 10.02 43.42 73.48 INAPTO 

7442 ANTONIO CARLOSA DE OLIVEIRA ***.249.946-** 20.04 6.68 46.76 73.48 AUSENTE 



  RESULTADO FINAL – 
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS 
NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO 

 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 
Gerais 

Prova teórica Prova Prática 

7663 MARCELO DE FARIA ***.041.256-** 33.40 16.70 43.42 93.52 APTO 

6932 EDER JONAS VIEGAS GALVAO ***.066.966-** 33.40 16.70 40.08 90.18 APTO 

7261 GABRIEL TAVARES SILVA ***.738.496-** 20.04 13.36 40.08 73.48 APTO 

8045 DENILSON DE OLIVEIRA SOUZA ***.079.806-** 26.72 10.02 30.06 66.80 APTO 

8001 WILSON ASSIS RIBEIRO ***.549.376-** 23.38 10.02 33.40 66.80 APTO 

6595 WEBRAS ALVES MARTINS LEITE ***.730.486-** 20.04 10.02 33.40 63.46 APTO 

8008 FELIPE MARQUES DE FREITAS ***.703.626-** 23.38 10.02 36.74 70.14 INAPTO 

6887 ANDREI JOSE DA SILVA ***.948.466-** 20.04 10.02 36.74 66.80 INAPTO 

6883 JOÃO PAULO LOPES DE OLIVEIRA ***.343.646-** 20.04 13.36 36.74 70.14 AUSENTE 

8360 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS ***.437.356-** 23.38 13.36 30.06 66.80 AUSENTE 



  RESULTADO FINAL – 
Concurso Público 01/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

 

 

MOTORISTA I – B 
VAGA PCD 

 
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos 

Gerais 
Prova teórica Prova Prática 

55 8112 HIATAN VINICIUS HENRIQUES MOREIRA ***.603.576-** 20.04 13.36 33.40 66.80 APTO 

 


